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Bernburg – Fuhneplatz 
 

Schießen der Präsidenten         

Nr. Name Verein 1 2 3 4 5 Stech Ges. Platz 
1 Dittrich, Karl-Heinz Bernburger SV 10,2 10,3 10,5 9,5 10,7 9,4 51,2 1. 
2 Horstmann, Siegfried Alsleben 9,2 9,5 9,5 10,0 10,9 10,2 49,1 2. 
3 Ecke, Andreas SV Könnern 10,5 10,1 9,3 9,9 8,6 9,5 48,4 3. 
4 Scholz, Lothar PSG Bernburg 10,1 9,2 8,6 10,7 9,1 9,4 47,7 4. 
5 Heickrodt, Andreas Bergschützengesellschaft 9,9 9,1 9,7 9,0 9,4 9,9 47,1 5. 
6 Marek, Eberhard Nienburg 7,9 9,4 9,9 8,1 9,2 9,3 44,5 6. 
7 Modl, Gerhard Baalberge 9,0 8,8 9,1 8,9 8,4 8,4 44,2 7. 
8 Wiecorek, Henry Cörmigk 8,3 9,1 7,7 9,4 7,6 8,3 42,1 8. 
9 Horch, Frank Förderstedt 7,0 7,8 9,0 8,9 9,2 6,5 41,9 9. 

10 Saudhof, Hermann SG Könnern 7,8 7,5 8,6 9,5 7,5 7,6 40,9 10. 
11 Wenzel, Eike Güsten 8,9 4,1 9,0 9,0 9,5 8,0 40,5 11. 
12 Ebert, Eckbert Preußlitz 6,7 6,3 7,6 10,0 8,7 9,0 39,3 12. 
13 Küstermann, Detlef Barby 9,6 6,6 6,5 8,3 7,8 7,4 38,8 13. 
14 Hunger, Reiner Bründel 6,9 7,5 7,1 4,1 5,3 8,5 30,9 14. 
15 Bethge, Ute Eggersdorf 3,1 5,6 3,9 9,4 4,4 7,0 26,4 15. 

 

Schießen der Adjutanten         

Nr. Name Verein 1 2 3 4 5 Stech Ges. Platz 
1 Höppner, Henry Bernburger SV 10,5 10,1 10,5 9,8 9,7 9,7 50,6 1. 
2 Schwaneberg, Bernd Alsleben 10,4 10,3 9,4 10,3 9,6 9,9 50,0 2. 
3 Teuber, Frank PSG Bernburg 10,0 10,0 9,4 8,7 9,9 8,1 48,0 3. 
4 Schnitzler, Andreas Eggersdorf 9,1 9,8 9,7 8,7 10,4 9,7 47,7 4. 
5 Liedtke, Bernd Förderstedt 8,5 10,3 8,5 10,7 9,4 9,5 47,4 5. 
6 Pfeiffer, Hans Güsten 8,0 10,2 8,4 9,3 8,8 9,7 44,7 6. 
7 Kohn, Siegfried Nienburg 9,1 8,4 8,3 10,6 8,1 8,1 44,5 7. 
8 Heydrich, Ingolf SV Könnern 9,7 7,2 6,9 10,1 9,6 8,2 43,5 8. 
9 Richter, Hubert Bergschützengesellschaft 8,0 9,2 6,8 8,5 10,5 8,1 43,0 9. 

10 Deutschbein, Willy Baalberge 9,2 10,1 6,9 7,6 8,7 10,0 42,5 10. 
11 Lüdert, Klaus SG Könnern 5,5 4,2 7,9 3,7 7,9 9,3 29,2 11. 

 

Schießen der Schatzmeister  

Nr. Name Verein 1 2 3 4 5 Stech Ges. Platz 
 Kämmerer, Heinz SV Könnern 9,7 9,1 10 10,2 10,1 8,3 49,1 1. 
 Strecker, Christine Bernburger SV 10,6 9,9 9,4 8,2 10,2 7,3 48,3 2. 
 Speer, Horst Alsleben 9,7 10,6 9,4 9 9,5 9,6 48,2 3. 
 Heickroth, Karina Bergschützengesellschaft 8 9,6 10,3 8,9 9,1 9,9 45,9 4. 
 Schuft, Friedrich PSG Bernburg 10,7 9,1 6,2 9,9 9,4 9,2 45,3 5. 
 Modl, Ursel Baalberge 9,3 9 8,1 8,2 10,4 8 45 6. 
 Regel, Detlev Nienburg 9,3 8,3 8,9 9,1 9,1 9,5 44,7 7. 
 Preibisch, Margit Edlau 8,8 8,2 8,3 8,2 8,2 7,4 41,7 8. 
 Beckers, Bernd Eggersdorf 8 9,2 6,8 9,6 7,9 6,4 41,5 9. 
 Hellige, Siegfried Güsten 8,2 8,4 6,4 9 9 9,8 41 10. 
 Blume, Yves Barby 7,6 8,7 6,5 9,3 7,4 9,9 39,5 11. 
 Budwilowitz, Horst Förderstedt 9,4 6,1 6,4 8,8 8,8 7,1 39,5 12. 
 Lea, Roland Cörmigk 6,3 9,1 6,1 6,4 5,8 10 33,7 13. 
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Schießen der Schießmeister         

Nr. Name Verein 1 2 3 4 5 Stech Ges. Platz 
1 Sauer, Peter Nienburg 9,6 9,6 10,4 10,4 8,9 9,6 48,9 1. 

2 
Dräbenstedt, 
Wolfgang Alsleben 10,3 9,8 9,4 10,2 8,6 8,6 48,3 2. 

3 Voißel, Andreas SV Könnern 9,8 9,0 9,6 10,1 9,4 9,7 47,9 3. 
4 Nordmann, Gerald Bergschützengesellschaft 10,0 9,4 10,2 9,2 9,1 8,2 47,9 4. 
5 Ruhland, Axel SG Könnern 9,1 9,0 10,2 9,0 9,4 9,1 46,7 5. 
6 Köhler, Eckhard Bernburger SV 9,4 9,0 7,4 10,5 9,3 9,5 45,6 6. 
7 Wittenberg, Jürgen Preußlitz 9,1 9,4 8,3 8,2 10,1 7,8 45,1 7. 
8 Rinas, Holger Güsten 9,7 9,7 9,1 8,1 7,8 10,5 44,4 8. 
9 Schönemann, Lutz Baalberge 8,2 8,8 9,0 8,2 9,5 9,4 43,7 9. 

10 Horch, Reiner Förderstedt 8,5 8,3 9,9 7,0 9,7 8,7 43,4 10. 
11 Küstermann, Joachim Barby 6,4 9,0 9,8 8,5 8,4 8,5 42,1 11. 
12 Thormann, Georg Eggersdorf 4,4 8,0 6,8 9,9 10,3 9,8 39,4 12. 

 
Schießen der könige/-königinnen 

Name Verein 1 2 3 4 5 Stech Ges. Platz 
Langheinrich, Wolfgang SV Könnern 10,5 9,7 8,5 10,5 10,0 8,6 49,2 1. 

Baschlau, Wilmar Cörmigk 8,1 10,3 10,4 9,7 9,4 8,2 47,9 2. 
Wiebach, Andrea Güsten 10,5 10,3 8,7 9,1 8,2 9,6 46,8 3. 
Wenzel, Randolf Baalberge 8,8 9,0 10,3 9,2 9,2 10,7 46,5 4. 
Marek, Monika Nienburg 9,8 8,5 9,5 8,3 10,4 9,2 46,5 5. 
Schröder, Uwe Bergschützengesellschaft 9,3 9,5 9,1 8,9 9,5 9,6 46,3 6. 
Gossa, Klaus Bernburger SV 9,7 9,8 9,4 8,7 7,9 9,6 45,5 7. 
Grill, Horst Alsleben 8,2 8,4 9,2 9,0 10,3 8,6 45,1 8. 
Schuppe, Kerstin Preußlitz 9,7 9,5 9,1 8,1 8,3 8,0 44,7 9. 
Rolle, Henning SG Könnern 9,5 8,0 8,0 8,7 9,6 10,4 43,8 10. 
Warych, Horst PSG Bernburg 7,8 7,8 9,4 9,8 8,5 8,9 43,3 11. 
Mauß, Günter Eggersdorf 7,3 10,1 7,8 7,9 8,3 7,8 41,4 12. 
Springer, Mareike Förderstedt 8,2 9,3 9,1 3,5 7,4 10,3 37,5 13. 
Bewersdorf, Gudrun Bründel 6,1 6,6 5,2 8,4 7,8 7,3 34,1 14. 

 

Schießen der Jugendkönige/-königinnen         

Nr. Name Verein 1 2 3 4 5 Stech Ges. Platz 
1 Ratzke, Marie-Luis Bernburger SV 19 19 20 20 20 10 98 1. 
2 Lindemann, Marko Güsten 19 20 19 20 19 9 97 2. 
3 Franke, Christoph Alsleben 17 20 19 18 20 10 94 3. 
4 Rassek, Nico Baalberge 19 19 18 19 19 9 94 4. 
5 Kammermeyer, Jaquline Eggersdorf 15 18 17 16 18 9 84 5. 
6 Palatini, Maria Bründel 0 0 0 0 0 0 0 6. 

 
Schießen Einzelschützen Damen 

 Name Verein 1 2 3 4 5 Stech Ges. Platz 
  Priesel, Brigitte Edlau 9,6 10,5 10,3 9,9 10,6 9,9 50,9 1. 
  Gehrmann, Kathrin Nienburg 10,5 10,2 9,7 9,4 10,8 10,2 50,6 2. 
  Deckert, Christine Edlau 10,2 10,8 9,1 10,3 9,7 9,2 50,1 3. 
  Edler, Anett Alsleben 9,3 9,4 10,5 10,6 10,1 9,0 49,9 4. 
  Springer, Bärbel Edlau 9,0 10,6 9,4 10,0 10,8 9,6 49,8 5. 
  Leitloff, Karla SV Könnern 10,3 9,8 9,2 10,3 9,5 8,2 49,1 6. 
  Teichmann, Monika Baalberge 9,6 9,7 9,9 10,3 9,4 9,8 48,9 7. 
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  Apel, Michaela Alsleben 9,5 10,2 9,8 9,4 9,7 9,3 48,6 8. 
  Nickel, Regina Alsleben 9,3 9,5 10,4 8,9 9,8 10,3 47,9 9. 
  Deckert, Kerstin Edlau 9,4 7,8 10,1 10,6 9,9 8,4 47,8 10. 
  Weber, Silvana Bergschützengesellschaft 9,4 8,4 10,2 9,6 9,9 10,7 47,5 11. 
  Keller, Jutta Alsleben 9,9 8,7 9,9 9,8 9,0 9,1 47,3 12. 
  Stanzcyk, Anke Güsten 9,9 9,5 9,0 9,7 9,1 9,9 47,2 13. 
  Kahse, Nicole Nienburg 9,2 10,1 8,2 8,5 10,6 8,6 46,6 14. 
  Lausch, Dois Berburger SV  9,6 10,1 9,8 8,1 8,8 10,6 46,4 15. 
  Ehring, Sandra Cörmigk 8,5 8,6 9,7 8,9 10,7 10,4 46,4 16. 
  Semmler, Renate Baalberge 9,7 9,6 8,9 8,6 9,6 8,5 46,4 17. 
  Hottermann, Irmgard Berburger SV  9,0 9,6 8,5 9,3 9,7 8,8 46,1 18. 
  Zwicker, Monika Güsten 9,4 8,2 10,0 8,7 9,6 6,0 45,9 19. 
  Wagner, Kathrin Berburger SV  9,4 8,0 7,9 9,9 10,5 8,9 45,7 20. 
  Ruhland, Viola SG Könnern 6,9 9,8 9,2 10,2 8,9 9,0 45,0 21. 
  Palatini, Manuela Bründel 8,5 7,7 9,9 8,2 9,7 7,7 44,0 22. 
  Nordmann, Astrid Bergschützengesellschaft 10,5 4,4 10,1 9,1 9,7 9,4 43,8 23. 
  Mewald, Kerstin Güsten 8,6 7,0 10,1 8,9 8,9 9,9 43,5 24. 
  Frutig, Helga Güsten 8,4 9,0 9,7 9,1 6,9 8,9 43,1 25. 
  Scholz, Kathrin PSG Bernburg 10,9 6,3 8,5 10,4 6,9 9,8 43,0 26. 
  Majchrzak, Carin Eggersdorf 5,4 7,1 8,9 10,6 10,3 10,3 42,3 27. 
  Emmler, Heidrun Baalberge 9,6 7,6 7,8 9,6 7,6 6,6 42,2 28. 
  Hellige, Ute Güsten 8,6 7,8 8,0 7,0 10,5 10,0 41,9 29. 
  Reichelt, Gudrun Bründel 7,2 8,4 9,8 9,6 6,4 7,9 41,4 30. 
  Majchrzak, Katja Eggersdorf 8,8 7,2 8,1 8,3 8,7 5,9 41,1 31. 
  Palatini, Siegried Bründel 9,6 9,4 8,7 8,9 4,4 8,4 41,0 32. 
  Schröder, Monika Bergschützengesellschaft 7,9 8,9 8,6 5,8 9,8 8,3 41,0 33. 
  Schmoll, Heidi Alsleben 7,7 8,0 8,8 7,2 9,2 9,1 40,9 34. 
  Bäuml, Martina Baalberge 8,4 8,1 7,3 7,5 9,1 8,9 40,4 35. 
  Döhner, Petra Güsten 8,2 8,8 7,1 7,0 7,5 7,4 38,6 36. 
  Kröchel, Kerstin Bergschützengesellschaft 6,1 9,1 9,2 6,9 7,0 8,3 38,3 37. 
  Heide, Heike Bründel 8,3 6,3 7,6 5,4 8,7 7,7 36,3 38. 
  Kuhlmann, Annemarie PSG Bernburg 9,6 8,5 8,3 0,0 8,8 7,9 35,2 39. 
  Springer, Sabine Förderstedt 9,6 6,6 2,7 8,0 6,0 4,2 32,9 40. 

 

Schießen der Einzelschützen-Herren  

Nr. Name Verein 1 2 3 4 5 Stech Ges. Platz 
 Gürtler, Klaus Bernburger SV 10,6 10,4 10,8 10,5 10,5 8,3 52,8 1. 
 Stanzcyk, Sven Güsten 10,1 10,2 9,9 10 10 9,4 50,2 2. 
 Friedel, Jürgen Nienburg 10,3 10,5 9,8 9,3 10,1 9,6 50 3. 
 Winterfeld, Paul Nienburg 9,5 9,6 10 10,6 10,3 9,4 50 4. 
 Staake, Heinz PSG Bernburg 9 10,1 10 9,8 10,7 9,7 49,6 5. 
 Franke, Hans-Peter Alsleben 9,7 10,7 9,8 9 10,2 9,9 49,4 6. 
 Brösicke, Florian Bernburger SV 10,6 9,8 9,7 9,1 10,2 9,6 49,4 7. 
 Speer, Rainer Alsleben 10,1 10,7 8,9 9,9 9,7 10 49,3 8. 
 Stafschinski, Horst Bernburger SV 10,3 8,9 10,2 9,9 10 9,6 49,3 9. 
 Stock, Alwin Alsleben 9,6 10 9,4 10 10,1 9,1 49,1 10. 
 Lauch, Kevén Bernburger SV 9,3 10,3 9,4 9,5 10,5 10 49 11. 
 Bingel, Manfred Bernburger SV 9,2 10 10,4 8,9 10,4 10 48,9 12. 
 Naumann, Dieter Bergschützengesellschaft 8,5 10,2 9,7 10,2 10,1 10 48,7 13. 
 Herbst, Roland Güsten 10,2 10,2 10,1 8,2 9,9 10,2 48,6 14. 
 Hamann, Frank Bernburger SV 10,1 10,6 8,8 8,9 10,2 9,7 48,6 15. 
 Schack, Wolfgang Nienburg 9,5 9,2 10,5 10,2 9 9,7 48,4 16. 
 Rassek, Falko Baalberge 8,6 10 9,3 10,5 10 8,9 48,4 17. 
 Baschlau, Ulrich Cörmigk 9,3 10,4 8,9 9,2 10,5 9,5 48,3 18. 
 Wenzel, Helmut Nienburg 7,8 10,5 9,1 10,1 10,7 9,7 48,2 19. 
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 Tischmeyer, Martin Alsleben 9,6 10,6 9,2 9,3 9,4 9,7 48,1 20. 
 Stanzcyk, Rainer Güsten 9,8 9,9 9,4 9,4 9,3 9,9 47,8 21. 
 Böttcher, Peter Bernburger SV 9,2 10,4 8,8 9,7 9,7 9 47,8 22. 
 Hohmann, Volkmar Bernburger SV 8,9 10,1 10,8 9,5 8,5 5,9 47,8 23. 
 Göricke, Michael Edlau 10 10 9,3 8,5 9,8 9,6 47,6 24. 
 Koschinski, Reinhard Alsleben 10,1 8,4 10 9,9 9,1 10,4 47,5 25. 
 Schramek, Helge Bergschützengesellschaft 10,7 8,6 9,2 10,2 8,8 9,4 47,5 26. 
 Weber, Udo Bergschützengesellschaft 9,1 10 10,3 8,8 9,2 9,4 47,4 27. 
 Kahse, Guntram Nienburg 9,8 10,5 9,1 8,9 9,1 9,3 47,4 28. 
 Rößler, Sten Alsleben 10,5 8,6 9,5 9,2 9,5 10,4 47,3 29. 
 Wesselok, Joachim Nienburg 9,3 9,7 9,2 8,9 10 9,9 47,1 30. 
 Hottelmann, Wilhelm Bernburger SV 9,9 9,3 8,8 9,6 9,4 8,6 47 31. 
 Kirsten, Klaus Nienburg 9,7 8,2 9 9,9 10 8,2 46,8 32. 
 Breborowicz, Frank SV Könnern 9 10,2 10 9,2 8,3 9,1 46,7 33. 
 Malcher, Gerhard SV Könnern 9,8 10,2 9,8 8,8 8,1 8,3 46,7 34. 
 Schwärzel, H.-J. Baalberge 9,6 8,8 9,5 8,4 10,2 10,7 46,5 35. 
 Nagel, H.-Jürgen Güsten 9,1 9,4 10,5 9,8 7,7 10,5 46,5 36. 
 Hartmann, Otto Baalberge 9,4 9,1 8,9 9,9 9,1 7,8 46,4 37. 
 Geißler, Paul Nienburg 10,2 9,6 10 7,4 9,2 7,2 46,4 38. 
 Brodowski, Olaf Güsten 8,2 8,8 9,2 9,8 10,2 9,3 46,2 39. 
 Semmler, Peter Baalberge 9,5 8,2 10,1 9,6 8,8 6,2 46,2 40. 
 Gehrmann, Volker Nienburg 9,4 7,5 8,7 10,5 10 9,3 46,1 41. 

 
Zwicker, Hans-
Joachim Güsten 7,8 9,3 10 9,8 9,1 10,3 46 42. 

 Töpel, Denis SV Könnern 7 9,7 10,5 8,3 10,3 9 45,8 43. 
 Föllner, Günter Bergschützengesellschaft 8,8 10,5 9,1 8,5 8,8 9,8 45,7 44. 
 Bieberstein, Wolfgang Bernburger SV 9,2 7,7 8,4 10,6 9,6 9,4 45,5 45. 
 Jankowski, Ryszard Güsten 9,5 8,8 8,4 9,5 9,2 9,3 45,4 46. 
 Saalmann, Jochen Bernburger SV 9,2 7,9 8,6 10,5 9,1 8,6 45,3 47. 
 Schumann, Günter Bernburger SV 10,2 7,9 10 9,3 7,8 8,7 45,2 48. 
 Alsleben, Andy Güsten 7,9 8,5 8,2 10,4 10,1 9,8 45,1 49. 
 Liehr, Frank Bernburger SV 9,2 8,9 9,4 10,1 7,3 9,2 44,9 50. 
 Brösicke, Peter Bernburger SV 9,7 8,2 9,7 8,4 8,9 8,9 44,9 51. 
 Liebrecht, Fritz Nienburg 9,3 9,6 7,3 9,2 9,4 9,3 44,8 52. 
 Pötsch, Roland Preußlitz 8,5 8 9,3 8,6 10,2 7,5 44,6 53. 
 Springer, Werner Edlau 9,5 8,5 10,1 8,7 7,7 9,5 44,5 54. 
 Degenhard, Michael SV Könnern 8,3 9 9 9,1 8,9 8,9 44,3 55. 
 Knüttel, Alfred Bründel 10,4 10,1 8,9 4 10,8 8,9 44,2 56. 
 Keller, Udo Bernburger SV 7,8 9,5 8,1 8,4 10,3 10,8 44,1 57. 
 Schmoll, Volker Alsleben 8,2 10,5 9,1 8,5 7,7 9,9 44 58. 

 
Kammermeyer, 
Torsten Eggersdorf 8,2 9,5 10,2 8,5 7,6 7 44 59. 

 Zierold, Hans Nienburg 8,7 8,2 9,3 10,3 7,4 8,9 43,9 60. 
 Deubler, Frank Nienburg 8,5 9,6 9,6 7,3 8,2 8,8 43,2 61. 
 Wagner, Reiner Bernburger SV 10,1 8,2 6,9 8,9 9 9,2 43,1 62. 
 Apel, Peter Alsleben 8,7 10 7,8 6,9 9,4 7,7 42,8 63. 
 Kühn, Horst Eggersdorf 10,3 6,9 9 8,9 7,3 7,2 42,4 64. 
 Amelang, Gert Baalberge 6,7 9,5 9 8,6 8,3 9,2 42,1 65. 
 Töpel, Heinz-Joachim SV Könnern 9,1 8,8 8,8 7,2 7,9 8,6 41,8 66. 
 Schuler, Harald PSG Bernburg 7,1 8,6 9,4 8,4 8,1 8,9 41,6 67. 
 Winterfeld, Roland Nienburg 10 6,9 8,8 8 7,6 8,3 41,3 68. 
 Fähnrich, Reinhard Preußlitz 3,4 10,5 9,9 9,2 8 7,9 41 69. 
 Hohmann, Denny Bernburger SV 8,1 7,2 8,6 9,5 7,4 10,2 40,8 70. 
 Engler, Herbert Bernburger SV 9,5 9,4 7,3 7,2 7,4 8,8 40,8 71. 
 Horch, Helmut Förderstedt 6,6 9,8 7,3 9,9 6,9 10,3 40,5 72. 
 Broos, Siegfried Baalberge 7,6 7,5 7,8 6,9 10,7 8,6 40,5 73. 
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 Scholle, Achim Bernburger SV 8,2 5,3 5,7 9,9 10,7 9,3 39,8 74. 
 Marnitz, Peter Nienburg 9,4 7,2 5,9 9,6 7,5 7,1 39,6 75. 
 Oertel, Walter Güsten 7,1 7,9 7,1 8,6 8,9 6,7 39,6 76. 
 Buchmann, Ralf Güsten 8,7 7,7 6,4 8,1 8,7 5,4 39,6 77. 
 Schröder, Torsten Eggersdorf 6 8,4 7,8 8,1 8,7 8,3 39 78. 
 Meyer, Klaus-Dieter Edlau 6,3 6,2 9,5 5,5 9,9 7,1 37,4 79. 
 Kater, Gerhard Güsten 9,7 6,3 7,2 8,7 5,1 8,8 37 80. 
 Rolle, Wolfgang Barby 10,3 4,6 7 8,5 6,5 8,7 36,9 81. 
 Urbanski, Thomas Güsten 9,9 7,9 6,8 4,1 7,5 0 36,2 82. 
 Große, Rainer Preußlitz 9,1 6,7 5,1 4,4 8,1 4,5 33,4 83. 
 Junge, Sebastian Eggersdorf 6,1 7,6 1,1 9,5 8,3 8,1 32,6 84. 
 Röder, Harald Barby 2 1,6 3,8 7,2 6,8 10,5 21,4 85. 

 

Schießen der Mannschaften         

Nr. Name Verein 1 2 3 4 5 Stech Ges. Platz 
1 Gürtler, Klaus  10,6 10,4 10,8 10,5 10,5 8,3 52,8  
2 Lausch, Kevén  9,3 10,3 9,4 9,5 10,5 10 49  
3 Bieberstein, Wolfgang  9,2 7,7 8,4 10,6 9,6 9,4 45,5  
4 Höppner, Henry  10,5 10,1 10,5 9,8 9,7 9,7 50,6  
5 Brösicke, Florian  10,6 9,8 9,7 9,1 10,2 9,6 49,4  

  Bernburger SV       247,3 1. 
16 Deckert, Christine  10,2 10,8 9,1 10,3 9,7 9,2 50,1  
17 Priesel, Brigitte  9,6 10,5 10,3 9,9 10,6 9,9 50,9  
18 Springer, Werner  9,5 8,5 10,1 8,7 7,7 9,5 44,5  
19 Deckert, Kerstin  9,4 7,8 10,1 10,6 9,9 8,4 47,8  
20 Springer, Bärbel  9 10,6 9,4 10 10,8 9,6 49,8  

  Edlau       243,1 2. 
36 Schack, Wolfgang  9,5 9,2 10,5 10,2 9 9,7 48,4  
37 Sauer, Peter  9,6 9,6 10,4 10,4 8,9 9,6 48,9  
38 Winterfeld, Paul  9,5 9,6 10 10,6 10,3 9,4 50  
39 Kirsten, Klaus  9,7 8,2 9 9,9 10 8,2 46,8  
40 Kahse, Guntram  9,8 10,5 9,1 8,9 9,1 9,3 47,4  

  Nienburg       241,5 3. 
21 Voißel, Andreas  9,8 9 9,6 10,1 9,4 9,7 47,9  
22 Langheinrich, Wolfgang  10,5 9,7 8,5 10,5 10 8,6 49,2  
23 Leitloff, Karla  10,3 9,8 9,2 10,3 9,5 8,2 49,1  
24 Breborowicz, Frank  9 10,2 10 9,2 8,3 9,1 46,7  
25 Ecke, Andreas  10,5 10,1 9,3 9,9 8,6 9,5 48,4  

  SV Könnern       241,3 4 
11 Grill, Horst  8,2 8,4 9,2 9 10,3 8,6 45,1  
12 Speer, Horst  9,7 10,6 9,4 9 9,5 9,6 48,2  
13 Apel, Michaela  9,5 10,2 9,8 9,4 9,7 9,3 48,6  
14 Schwaneberg, Bernd  10,4 10,3 9,4 10,3 9,6 9,9 50  
15 Dräbenstedt, Wolfgang  10,3 9,8 9,4 10,2 8,6 8,6 48,3  

  Alsleben       240,2 5 
61 Warych, Horst  7,8 7,8 9,4 9,8 8,5 8,9 43,3  
62 Teuber, Frank  10 10 9,4 8,7 9,9 8,1 48  
63 Schuler, Harald  7,1 8,6 9,4 8,4 8,1 8,9 41,6  
64 Stacke, Heinz  9 10,1 10 9,8 10,7 9,7 49,6  
65 Scholz Lothar  10,1 9,2 8,6 10,7 9,1 9,4 47,7  

  PSG Bernburg       230,2 6 
6 Rassek, Falko  8,6 10 9,3 10,5 10 8,9 48,4  
7 Schönemann, Lutz  8,2 8,8 9 8,2 9,5 9,4 43,7  
8 Modl, Gerd  9 8,8 9,1 8,9 8,4 8,4 44,2  
9 Semmler, Peter  9,5 8,2 10,1 9,6 8,8 6,2 46,2  
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10 Wenzel, Randolf  8,8 9 10,3 9,2 9,2 10,7 46,5  
  Baalberge       229 7 

76 Lea, Roland  6,3 9,1 6,1 6,4 5,8 10 33,7  
77 Wiecorek, Henry  8,3 9,1 7,7 9,4 7,6 8,3 42,1  
78 Baschlau, Ulrich  9,3 10,4 8,9 9,2 10,5 9,5 48,3  
79 Baschlau, Wilmar  8,1 10,3 10,4 9,7 9,4 8,2 47,9  
80 Ehring, Sandra  8,5 8,6 9,7 8,9 10,7 10,4 46,4  

  Cörmigk       218,4 8 
46 Kater, Gerhard  9,7 6,3 7,2 8,7 5,1 8,8 37  
47 Oertel, Walter  7,1 7,9 7,1 8,6 8,9 6,7 39,6  
48 Zwicker, Hans-Joachim  7,8 9,3 10 9,8 9,1 10,3 46  
49 Nagel, Jürgen  9,1 9,4 10,5 9,8 7,7 10,5 46,5  
50 Brodowski, Olaf  8,2 8,8 9,2 9,8 10,2 9,3 46,2  

  Güsten       215,3 9 
56 Horch, Frank  7 7,8 9 8,9 9,2 6,5 41,9  
57 Liedtke, Bernd  8,5 10,3 8,5 10,7 9,4 9,5 47,4  
58 Budwilowitz, Horst  9,4 6,1 6,4 8,8 8,8 7,1 39,5  
59 Horch, Reiner  8,5 8,3 9,9 7 9,7 8,7 43,4  
60 Horch, Helmut  6,6 9,8 7,3 9,9 6,9 10,3 40,5  

  Förderstedt       212,7 10 
66 Mauß, Günther  7,3 10,1 7,8 7,9 8,3 7,8 41,4  
67 Schnitzler, Andreas  9,1 9,8 9,7 8,7 10,4 9,7 47,7  
68 Schröder, Torsten  6 8,4 7,8 8,1 8,7 8,3 39  
69 Thormann, Georg  4,4 8 6,8 9,9 10,3 9,8 39,4  
70 Beckers, Bernd  8 9,2 6,8 9,6 7,9 6,4 41,5  

  Eggersdorf       209 11 
71 Rolle, Hennig  9,5 8 8 8,7 9,6 10,4 43,8  
72 Lüdert, Klaus  5,5 4,2 7,9 3,7 7,9 9,3 29,2  
73 Ruhland, Axel  9,1 9 10,2 9 9,4 9,1 46,7  
74 Ruhland, Viola  6,9 9,8 9,2 10,2 8,9 9 45  
75 Saudhof, Hermann  7,8 7,5 8,6 9,5 7,5 7,6 40,9  

  SG Könnern       205,6 12 
51 Schröder, Uwe  9,3 9,5 9,1 8,9 9,5 9,6 46,3  
52 Weber, Udo  9,1 10 10,3 8,8 9,2 9,4 47,4  
53 Paul, Hans        0  
54 Schramek, Helge  10,7 8,6 9,2 10,2 8,8 9,4 47,5  
55 Heickrodt, Andreas  9,9 9,1 9,7 9 9,4 9,9 47,1  

  Bergschützengesellschaft      188,3 13 
26 Palatini, Manuela  8,5 7,7 9,9 8,2 9,7 7,7 44  
27 Knüttel, Alfred  10,4 10,1 8,9 4 10,8 8,9 44,2  
28 Palatini, H.        0  
29 Hunger, Monika        0  
30 Reichelt, Gudrun  7,2 8,4 9,8 9,6 6,4 7,9 41,4  

  Bründel       129,6 14 
31 Schuppe, Kerstin  9,7 9,5 9,1 8,1 8,3 8 44,7  
32 Große, Tom        0  
33 Wittenberg, Jürgen  9,1 9,4 8,3 8,2 10,1 7,8 45,1  
34 Große, Rainer  9,1 6,7 5,1 4,4 8,1 4,5 33,4  
35 Westphal, Martin        0  

  Preußlitz       123,2 15 
43 Blume, Yves  7,6 8,7 6,5 9,3 7,4 9,9 39,5  
44 Röder, Harald  2 1,6 3,8 7,2 6,8 10,5 21,4  
45 Rolle, Wolfgang  10,3 4,6 7 8,5 6,5 8,7 36,9  

         97,8 16 
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Schießen der Sparkassenmitarbeiter         

Nr. Name Verein 1 2 3 4 5 Stech Ges. Platz 
1 Prüfer, Katrin Sparkasse Elbe-Saale 7,0 8,7 9,4 7,6 9,8 9,0 42,5 1. 
2 Braunstedter, Annekatrin Sparkasse Elbe-Saale 8,4 10,0 9,0 6,5 7,5 9,2 41,4 2. 
3 Neufert, Birgit Sparkasse Elbe-Saale 9,0 7,3 6,8 7,9 8,7 9,5 39,7 3. 
4 Goldhorn, Andrea Sparkasse Elbe-Saale 9,0 8,8 4,6 8,1 8,6 5,7 39,1   
5 Lueg, Ingelore Sparkasse Elbe-Saale 7,8 8,3 6,9 8,5 5,5 8,4 37,0   
                      
6 Filz, Daniel Sparkasse Elbe-Saale 10,4 10,3 8,9 10,5 10,4 9,1 50,5 1. 
7 Bergemann, Kai Sparkasse Elbe-Saale 7,9 9,0 8,3 8,5 10,6 10,2 44,3 2. 
8 Kraftczyk, Alf Sparkasse Elbe-Saale 7,7 5,9 9,3 8,8 7,5 5,4 39,2 3. 
9 Blischke, Frank Sparkasse Elbe-Saale 7,7 9,4 1,9 7,8 10,0 10,1 36,8   

10 Ibsch, Helmut Sparkasse Elbe-Saale 7,2 6,2 7,9 8,3 5,1 7,5 34,7   
                      

11 Henschel, Eckhard Verwaltungsrat 8,9 10,5 8,8 9,3 8,9 10,2 46,4 1. 
12 Bieling, Gerald Verwaltungsrat 6,1 8,4 10,7 10,7 7,7 10,1 43,6 2. 
13 Stach, Helmut Verwaltungsrat 9,0 6,8 8,7 10,1 8,2 7,5 42,8 3. 
14 Herbst, Hans Verwaltungsrat 5,8 6,3 8,8 4,9 8,6 5,9 34,4   
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